
DESCRIPCION INGRESOS  2026

PRIREC05
Fecha   :
Hora     :  
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Grupo
Sub-Grupo

Orígen
Detalle  FF

LEY Nº 7609
EJERCICIO FISCAL 2026 

ENTES AUTÓNOMOS Y AUTÁRQUICOS
INSTITUTO NACIONAL DE ESTADÍSTICA  36           57.130.481.715
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  100

  200

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS DE CAPITAL

          38.848.547.320

          18.281.934.395

  140

  150

  220

VENTA DE BIENES Y SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

           6.997.320.578

          31.851.226.742

          18.281.934.395

  142

  152

  222

VENTA DE SERVICIOS DE LA ADMINISTRACION PUBLICA

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES DE ENTIDADES Y ORGAN.DEL ESTADO

           6.997.320.578

          31.851.226.742

          18.281.934.395
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   50

   80

SERVICIOS VARIOS

APORTES DEL GOBIERNO CENTRAL CON RECURSOS DEL TESORO

APORTES DEL GOB.CENTRAL CON RECURSOS DEL CREDITO EXTERNO

           6.997.320.578

          31.851.226.742

          18.281.934.395
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